
REPUBLI W E SHQJPERISE 

BASHKlA E QmETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 

VENDIM 
Nr. Date //! 2009 

PER LIDHJE KONTRATE QERAJE ME FAMILJEN E QYTETARIT 
MARKEL ZEQO 

Keshilli i Bashkise i qytetit Korce,ne mbledhjen e tij te dates se sotme,pasi 
analizoi relacionin e paraqitur nga zyra e strehimit "Per lidhje kontrate 
qeraje me familjen e qytetarit Markel ZeqoV,ne mbeshtelje te ligjit 
7652,dt.23.12.1992,"Per privatizirnin e banesave shteterore",mbeshtetur ne 
kopetencat qe ka,si dhe pas diskutimeve te antareve 

Vendosi : 

1 .Te miratoje lidhjen e kontrates se qerase falniljes Markel Zeqo me 
Bashkine Korce per nje dhome paradhome te ndodhur ne 1.12,"Bulevard 
republika",shk.A14,kati i trete. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet sektori i strehimit prane drejtorise 
se perkrahjes sociale dhe strehimit. 

3 .Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. 
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Adresa: Rr. "28 Nenton- Tel 053i  FZ G ~ 4 - a  Fax: 00355 82 42082 / 43353 s bashhko@albmail.com 
Korqe, Albari~a 
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